[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2021 г.                       г. Дальнереченск                       № 1127-па
О внесении изменения в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 25 сентября 2017 года № 733                           «О признании многоквартирного дома по адресу: г. Дальнереченск,                   ул. Пушкина, 11  аварийным и подлежащим сносу в связи
с физическим износом в процессе эксплуатации»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, в связи с тем, что в срок до 31 декабря 2018 года расселение граждан из многоквартирного дома по адресу: г. Дальнереченск, ул. Пушкина, д. 11, не проведено, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 25 сентября 2017 года № 733 «О признании многоквартирного дома по адресу:  г. Дальнереченск, ул. Пушкина, д. 11 аварийным и подлежащим сносу в связи с физическим износом в процессе эксплуатации», а именно, подпункт 2.1.  пункта 2 постановления читать в следующей редакции:

«2.1. Провести расселение граждан из жилых помещений по адресу: г. Дальнереченск, ул. Пушкина, д. 11 в срок до 01.01.2026 года».

2. Организационно-информационному отделу администрации Дальнереченского городского округа (Бычкова) настоящее постановление разместить на официальном сайте Дальнереченского городского округа.
Глава Дальнереченского
городского округа                                                                                С.В. Старков
PAGE